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Menedżer z blisko 30-letnim doświadczeniem zawodowym na stanowiskach zarządczych i kierowniczych w 

administracji samorządowej i publicznej, agencjach rządowych oraz spółkach prawa handlowego i 

koncernach zbrojeniowych. Posiada wieloletnią praktykę z zakresu prawa, zamówień publicznych oraz 

nadzoru właścicielskiego.  

 

Jest absolwentem Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie na kierunku „Prawo”, a także uczestnikiem 

studiów doktoranckich na kierunku „Zarządzanie” w Akademii Ekonomicznej w Krakowie. W latach 1996-1998 

odbywał również aplikację sądową w Sądzie Wojewódzkim w Krakowie. Ukończył studia podyplomowe na 

kierunku bankowość w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.  

Członek rady nadzorczej Banku Gospodarstwa Krajowego. Od 2024 r. Prezes Zarządu AMW Sinevia sp. z o.o., 

jednej z największych firm budowlanych w Polsce, której 15 lat temu był pomysłodawcą i założycielem. 

Wcześniej został zastępcą Prezesa Agencji Mienia Wojskowego, odpowiedzialny między innymi za obszary 

zakwaterowania, zamówień publicznych i windykacji. W latach 2021 - 2024 był Dyrektorem oraz Zastępcą 

Dyrektora Regionu Sieci Poznań i Warszawy w spółce Poczta Polska S.A. w Warszawie. Od 2018 do 2021 r. pełnił 

rolę Dyrektora ds. Rozwoju Biznesu w spółce ARLEN S.A. w Warszawie, a od 2016 do 2019 r. – zajmował 

stanowisko Prezesa Industchem sp. z o.o. w Warszawie. 

W latach 2014 - 2016 był członkiem Komitetu Sterującego Narodowego Centrum Badań i Rozwoju do spraw 

badań naukowych oraz prac rozwojowych w obszarze bezpieczeństwa i obronności państwa. Od 2013 do 2015 

r. był członkiem zarządu Polskiej Grupy Zbrojeniowej S.A. w Radomiu, gdzie był odpowiedzialny za finanse, 

strategię, badania i rozwój oraz produkcję i IT. W latach 2008 – 2014 pełnił rolę Prezesa w Wojskowej Agencji 

Mieszkaniowej w Warszawie. W latach 2006 - 2008 pełnił rolę Zastępcy Dyrektora Departamentu Prawnego i 

Zamówień Publicznych w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie. 

W latach od 1998 do 2006 r. był kolejno Dyrektorem Gabinetu Wojewody, Rzecznikiem Prasowym Wojewody w 

Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie, następnie p.o. Zastępcy Dyrektora oraz Kierownikiem Działu 

Administracji i Organizacji w Zarządzie Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, Prezesem Zarządu w spółce 

Małopolski Rynek Hurtowy S.A. w Tarnowie, a także Prezesem Zarządu oraz Dyrektorem Naczelnym w spółce 

NZOZ CenterMed sp. z o.o., CenterMed sp. z o.o. w Tarnowie. 

W 2000 roku zdał egzamin państwowy dla kandydatów na członków Rad Nadzorczych Spółek Skarbu Państwa.  

 


